
CONSTRUCCIONES

República de Honduras

06/12/2022 08:52:27

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES DE USO

República de Honduras

06/12/2022 08:51:18

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0806 

 001

 00922

 00980

 01000

 01016

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,995.00

 31,200.01

 51,732.75

 55,913.00

28-NOV-22

17-NOV-22

22-NOV-22

25-NOV-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 145,840.76
 145,840.76
 145,840.76

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
05019999400238

08019000235234

05019005471992

05019003075248

JETSTEREO S A DE C V

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

F. A. DALTON S.A. DE C.V.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV


