

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0806 INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00922	01	00001	6,995.00	28-NOV-22	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V
00980	01	00001	31,200.01	17-NOV-22	08019000235234	LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.
01000	01	00001	51,732.75	22-NOV-22	05019005471992	F. A. DALTON S.A. DE C.V.
01016	01	00001	55,913.00	25-NOV-22	05019003075248	COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): 145,840.76
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): 145,840.76
TOTAL INSTITUCION ( 0806 ): 145,840.76